Shogeria " ZI.CO" sha
Llogaria te Ardhura & Shpenzime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)
Shenime 31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013

Shitjet neto 8 2,710,362,701 2.,509,282,390
Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 43,173,829 392.696
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
punes ne proces =
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 9 (2,650,460,693) (2,407,543,663)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shirytezimit 10 (30,216,653) (27,126,267)
Shpenzime te personelit 1 (26,420,376) (20,794,750)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 4 (3,374,368) (3,236,520)

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 43,064,440 50,973,887
Te ardhurat financiare 12 33,827,128 31,921,758
Shpenzimet financiare 12 (51,138,286) (56,070,632)
Te ardhurat nga gjoba te falura =
Fitimi (humbja) para tatimit 25,753,282 26,825,014
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 13 (4,886,266) (3,918,150)
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 20,867,016 22,906,864
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